ff. de pe. absentē. et pena debz suos actores tenere. ff. de hijs que fi-
ama. par. ca. q̄sunt. et. C. de pen. facimus. et sic p̄z q̄ sacerdos ad/
uocare non debz nec se negocijs secularibz immiscere. nisi p̄pter cu/
tam miserabiliū psonarum. lxxvij. di. c. i. et p̄ totā di.

Pro seipo. sic q̄dam sunt p̄sone q̄ p̄ se tm̄. et p̄ quibusdā p̄sonis
p̄nt postulare. iij. q. vij. §. sūt autē. vbi habes q̄ p̄sone p̄nt postulaē
et que non. et pro quibus. sic et sacerdos p̄ se et p̄ quibusdā alijs p̄
soms h̄ emūatis postulare
p̄t. p̄ ecclia sua. et p̄ p̄fē is
oūctis. h̄ nō indistincte n̄
nēitate istare puta q̄ sūt
nim̄ potētes v̄l q̄ n̄ p̄nt
h̄ē ita bonū aduōtū. et sic
restingē q̄dam ad nēci
tatē q̄rū ad oūctas p̄sone d̄z.
ff. p̄ cur. h̄ h̄ē p̄sone. et
iij. q. sūt autē. §. alij. et i.
et: q̄s p̄sonas satis credo
intelligēd̄ ofzartel suos
eiusd̄ ecclie. et p̄ oūctis p̄/
soms postz ecclias ip̄e fere
sine mādato. s. v. Re. p. nō/
nulli. et agece. et ff. de p̄
cū. p̄ponius. i. fi. duz. tū
nō appareat otraria volū
tas ut ibi dicit. et pro per
soms miserabilibus de qui
bus habes. lxxvij. di. per
totū. lxxvij. di. c. i. et. c.
episcopus gubernatione.
et in pluribus alijs. c. ibi
dem.

Postulare. postulare est desiderium suū v̄l amicū ui in iure ap̄
cum qui iurisdictionem p̄nt exponere vel alterius desiderio otradicē
iij. q. vij. §. sūt autē. et ff. de postul. l. i. §. postulare.

Contra eccliam clericus q̄ qui oītra eccliam in qua b̄nficiū h̄z ad/
uocat vel ē. p̄curator tanq̄ m̄ḡtus b̄nficiū ip̄ius p̄dere d̄z. ar. bo
nū. i. q. vij. c. i. et. xv. di. si impator. iij. q. i. nulli. licet vasallus te
nēt d̄no. xij. q. v. de forma. alias p̄dit feudum. ut i. i. feudoz. que
admodū feudū amittit. et milites republicā de qua alunt ab oīni
necessitate belloz defendāt. C. loca. milites. h̄ si h̄z b̄nficiū i. p̄b̄z
ecclies nūqd̄ p̄t p̄stare p̄ociūm oītra aliā. uon vid̄. m. eo calu
neutrā iuret vel offendat. ar. huius. c. et. xij. q. v. demqz. h̄ si effz p̄
latus in vna ecclia et in alia haberet simplex b̄nficiū. vid̄. q̄ ratō de
p̄latō mis possēt oītra aliā stare. ar. ff. de m̄ius vo. q̄ situm. et. iij. q.
vij. §. Item si oītra patrē. sic et libertus ecclie si oītra ip̄az agat v̄l te
stificat tanq̄ m̄ḡtus in iurisdictione redigat. s. de seruis nō or. de fa.
mulus ecclie. et. xij. q. iij. octaua discussio. sic et donatio p̄pter m̄ḡtu
dm̄ reuocatur. ff. de dō. p̄pter eius m̄ḡtitudinē. C. de reuocā. dō. l.
i. et. ut. et in autē. de nup. §. si mater. coll. iij. et in autē. ut liber. v. ce
tero. auroo non egat anulo. §. illud. col. vj. et iustū est vt ecclia i suo
non retineat fraudatorē que suscepit eñeū. xij. q. iij. sacerdotēs. et
ecclia sua m̄t eius ē. iij. q. vj. ad rōnā que ecclia ip̄m d̄no sociatur. ff. de
pe. c. ij. sic p̄pter m̄ḡtitudinē p̄t p̄t filium exheredare i totum. xij.
q. ul. c. ul. et in autē. ut cu m̄de ap. cognoscitur. §. causas. col. vij. h̄
fōtra aliq̄ de ecclia in p̄p̄tia cā q̄ nō tangit eccliam postulauerit v̄l
p̄curator fuerit nō p̄m̄retur. xij. q. iij. q̄ manum i tū. h̄ si ecclia effz
ei m̄grata tunc oītra ip̄m aduocare possz nec succederet et ab iusta
to etiā si nō h̄ēt p̄p̄inquos. C. de inof. testa. liberti. vbi m̄t excludi
tur a filij successione p̄pter m̄ḡtitudinē cōmissam erga filium